- Numero:| 000742/2024 Data: 22.11.24
TUPANCIRETA Solici tagdo:
Modalidade Compra: Nao se Aplica
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL Licitacdo:
! . ‘ . aci nho: Ordinario
iy, ( Av: Carlos Gomes Abreu, 391 - Fone: (55) 32721310 1438 | BSPecie de Empenho: N
Mt C.NP.J.: 89348 957/0001-37 e o d s ol
Secretaria: 01 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Unidade Orcamentaria: (1 poder Legislativo Municipal
Fonte de Recurso: 500 Recursos nao Vinculados de Impostos
Projeto/Atividade: 010310001.2.001 MANUTENCAO DOS SERVICOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS
Sub-Elemento: 3.3.90.14.00.00 DIARIAS - CIVIL 1320
Natureza da Despesa: 3 3,90,14,14.00 DIARIAS NO PAIS 03295
Contrapartida: 0000
Credory,4,49 MILVO JOSE VENDRUSCOLO )
Cidade: TUPANCIRETA RS
Endereco: ; ,;n1N0 MEDEIROS DE FARIAS 90  julia _
C.N.P.J/C.P.F :alrroz juliana
.N.P. B.E: one:
243.838.720-34 0002721964
Banco.OOOO ) '
Conta Corrente: Agéncia:
Item Descricdo Unidade Quantidade Valor Unitario Valor
001 pespesa com 4,5 diaria para o Diretor Milvo Jose 1 4,50
Vendrusculo para Brasilia -DF entre os dias 25 a
29/11/2024 para participacao no Congresso de
Gestores e Legislativos promovido pela UVB(uniao dos
wvereadores do Brasil). 1.107,5800 004.984,11
Declaro que o material/servico
.004.984,11
. . L
foi fornecido/prestado FasmEERT — Total.
Yakor PoE EXERASQNt0s e oitenta e quatro reais e onze centavost*+r*ssssssss B INSS
dhkkhkrhkhdhbdhdddrhhrdkdrdrddrdrthbhrrrdrdrhrdrdddrdhbrdrdrddrdhrdhrdrddrdrrrdrdrrdrrddrdrrdrrrrdrdrrrrdd tc‘
5| IRRF
Local de Entrega: 'é’ ISS
Controle Or¢camentario da Verba Empenhada
Data N° do EMPENHO SALDO ANTERIOR VALOR EMPENHO SALDO ATUAL
22.11.24 000742/2024 00.018.713,42 00.004.984,11 00.013.729,31
v L 1 "
A despesa correspondente a presente Nota de Empenho esta | Recebemos da Camara Municipal de Vereadores de
de acordo com as disposicdes legais e conforme para a Tupanciretd o valor total da presente Nota de Empenho,
“liquidacgdo”. pelo que damos plena, geral e irrevogavel “quitagdo”.
Tupancireta de de
Nome :
do documento: " Assinatura
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Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETA

Tupanciretd, 12 de Novembro de 2024.

Ao Excelentissimo

Presidente do Poder Legislativo
Rladimir Peraira das Santas
Tupanciretd/RS

N/C

SOLICITACAO DE DIARIAS

Ao cumprimentd-lo, solicito a liberagdo de 4,5 (Quatro
didrias € meia) para Brasilia-DF, entre os dias 25 a 29 de Novembro do
cornenie ano para  paiicipagdo no Congresso de  Gesioies €
Legislativos, promovido pela UVB ( Unido dos Vereadores do Brasil )

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,
«)%/ﬁ DEFERIDO Y
Milvo José Vendruscolo om//_g & mY
ASS.: ” “ﬁﬂ“\

e L=

- \}T'l-v

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391- TELEFAX: (55)3272-1438
E-mail imprensalegislativotupa@hotmail.com: / - TUPANCIRETA-RS



VA Recibo de Transferéncia
Q Numero: 01619366125/00000000490157/227905
B Data: 22/11/2024
banrisul Hora:  09:33:34

Canal: Office Banking
Data Débito: 22/11/2024
Valor: R$ 4.984,11
Tipo Transferéncia: TED E
Conta do Remetente: 0420-04.014971.0-6
89.348.957/0001-37 - CAMARA DE VEREADORES DE

Correntista Debito: TUPANCIRETA

Banco ou IF do

Destinatario: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.

Agéncia do Destinatario: 0337

Conta do Destinatario: 0000000161063

Correntista de Crédito: 243.838.720-34 - MILVO JOSE VENDRUSCOLO
Finalidade: 00010 - CREDITO EM CONTA

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
0361BF17C7093A043911E4F6723599FEBE47

SAC: 0800 6461515  QUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transacdo esta sujeita a analise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.
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NFSe - Nota Fiscal de Servicos Eletronica

g Y R

Governo do Distrito Federal NFSe

Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal Cod. Verificacdo: 16D191068
RPS n®: 1409
Série NFSe: 3
N° NFSe: 1425
T r"— Data Emissdo: 27/11/2024 - 18:13:24

r
A

[ DADOS DO PRESTADOR
‘ Razio Social: ABC APART HOTEL E SERVICOS DE TURISMO LTDA
CNPJ: 49.154.728/0001-67  Inscricdo Municipal: 0818907400187

Telefone: (61)99618-5530 Email: abcaparthotel@gmail.com P

Endereco: SHN Quadra 2 Bloco H, 02, BLOCO H LOJA 93 E 216 TERREO PARTE E 1
002 - Asa Norte

Municipio: Brasilia UF: DF

([ DADOS DO TOMADOR

Nome: MILVO JOSE VENDRUSCOLO
CPF/CNP):  243.838.720-34
Telefone: Email:

Endereco:  RUA ANTONIO PEREIRA, 143 - CENTRO
Tupancireta - RS - 98170-000

: DADOS DO INTERMEDIARIO

Nome:

| CPF/CNP): Inscricao Municipal:
( DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS

DIARIAS DE 25/11/2024 A 27/11/2024 NO ED. GARVEY PARK HOTEL

A

A

A

Tipo de tributacao: Data Competéncia: 27/11/2024
Municipio prestacao: Brasilia Municipio incidéncia: Brasilia
CNAE: 7990200 Caodigo tributario: 903

Cédigo do Servico: 09.03

Optante Simples: Sim

Y

A

TOTAIS

Valor dos Servigos: 546,25 (-) Deducdes: 0,00
(-) Descontos: 0,00 (=) Base de Calculo: 546,25
(-) Retencdes na Fonte: 0,00 (x) Aliquota: 5,00
(=) Valor liguido da nota: 546,25 (=) Valor do ISS: . 217,31

Y
A

INFORMACOES ADICIONAIS

PIS: R$ 0,00 | COFINS: R$ 0,00 | IR: R$ 0,00 | CSLL: R$ 0,00 | INSS: R$ 0,00 | Outras Retengdes: R$ 0,00

NFSe emitida pelo sistema Focus NFe (focusnfe.com.br)



FELIPE'S REST. E LANCH

SCEN TRECHO 01 COMIUNTO 06
CLUBE DA AERONAUTICA, 00 - ASA
NORTE

CNPI: 22.716.582/0001-40

RECIBO: 424
28/11/24 13:13
CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO

CPF/CNP]: 24383872034
FONE:

DESCRICAO
QTD VLR.UNIT VL.TOTAL

prato restaurante avulso

1UN 46,74 R$ 46,74
06 REFRI LATA
1UN 6,00 R$ 6,00
Forma de Pagamento Valor
CARTAO DEBITO  R$ 52,74
Total Bruto R$ 52,74
tonto R$ 0,00
“ma R$ 0,00
“agar R$ 52,74
Va R$ 52,74
Tr. R$ 0,00

OBRIGADO E VOLTE SEMPRE!

FELIPE'S REST. E LANCH

SCEN TRECHO 01 COMIUNTO 06 4
CLUBE DA AERONAUTICA, 00 - ASA

NORTE
CNPI: 22.716.582/0001-40

RECIBO: 135
27/11/24 13:38

CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO
CPF/CNPJ: 24383872034

FONE:
MESA: 001
DESCRICAO
QTD VLR.UNIT VL.TOTAL
06 REFRI LATA
1 UN 6,00 R$ 6,00
prato restaurante avulso
1 UN 50,33 R$ 50,33
Forma de Pagamento Valor
DINHEIRO R$ 61,96
Total Bruto R$ 61,96
Desconto R$ 0,00
Acrescimo R$ 5,63
Valor a Pagar R$ 61,96
Valor Pago R$ 61,96
Troco R$ 0,00
MESA 001

Cobrado Taxa de Serviga de 9,99%
OBRIGADO E VOLTE SEMPRE!

CNPJ: 20.843 8 PROJETOS &

SHN QUADRA 2 6 U0U 4 GRTL - BRASILIA -
DF 70702-909 F une: (61138 01/591063001-15
JOCUMENTO AUXIL{Aar DA MOTA Fis HiLOR ELETRONICA
# Co6d Descrigac Qid Un Viunit. VITotal
001 refeicacsi ReFercan L un % 81,00 61,00

QTD. TOTAL DE 1TENS 001
VALOR TOTAL R$ 61,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Cartao de Débir ) visa 61,00

Conuuile pela Chave de Acesso em
www.fazenda.df gov. an.r, consulta
5324 1120 8436 4500 018 ' 9500 1000 0206 6612 8481

CONSUNIDOR CPF; "415.6 i8.720-34
NSUMID =INAL
SHN QUADR A 2 BLOCC J /\-;\r CORTE BRASILIA
NFC-e n°® Quid 20566 Série 00. Jal" 'te!424 20:57:13

DOCUMENTO EMITIDG POR ME 0L EPP OPTANTE
PELD SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A (',HL'.'.}H QO FECAL DE ICMS, DE
S EDE|P|
Procor 151-8 3 Ed.Vendraio 2000 BE0 $/240 Asa Sul



CNPJ: 43.367.434/0001-37 IE: 0808125600174
ESPLANADA EVENTOS RESTAURANTE € DELIVERY EIRELIL
Trecho SCEN Trecho 1, 14, Asa Norte, Brasilia, D
F

Documento Auxiliar da Nota de Concumidor Eletrénica

Codigo Descricdo Qtde Un VI Unit V1 Total
18180001 RODIZIO DUG119,90 1UN 113,90 119,90
QTD. TOTAL ITENS 1
VALOR TOTAL R$ 119,90
Acréscino total RS 14,38
VALOR A PAGAR R$ 134,28
FORMA PAGAMENTO Valor Pago
Cartdo de Crédito 134,28

Consulte pela Chave de Acesso ea
wwu. fazenda.df.9ov.br/nfce/consulta
5324 1143 3674 3400 0137 6500 2000 0232 5615 8058 0342
CONSUNIDOR - CPF 243,838,720-34
NFC-e n0 23256 Série 2 26/11/2024 13:34:16
Via Consumidor
Protocolo de autorizacdo: 253240399287764
Data de autorizacdo: 26/11/2024 13:34:15
Consulta via leitor de OR Code

INFORNACGES ADTCIONATS DE INTERESSE DO CONTRIBUINIE
PEDIDO: O

Governo do Distritu Federal

Instituto de Defesa do Consumidor - PROCON/OF

Diretoria de Fiscalizackc

5CS 0. 08 BI B-60 Sala 240, Vendncio Shopping - Brasilia/DF

Telefone: 151

wuy.procon.df.gov.br  Inpresso por Raffinato - Usuério: andressa
pereira Trib aprox RS: 18,06 Federal, 24,17 Estadual e 0,00 Hun:
cipal Fonte: IBPT/enpresonetro.con.br 96A549 ----- Taxa de Sertr
¢o: 14,38 ----- Mesa: '10°

Iributes Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) 42,23
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